
UCHWAŁA NR XI/54/2015
RADY GMINY CZEMIERNIKI

z dnia 16 listopada 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie Gminy Czemierniki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.) Rada Gminy Czemierniki uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się w podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części oraz budowle lub ich części 
zajęte:

1) na prowadzenie działalności kulturalnej, z wyłączeniem zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej;

2) na potrzeby związane z ochroną przeciwpożarową, z wyłączeniem zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej;

3) na prowadzenie działalności komunalnej o charakterze użyteczności publicznej w zakresie zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.

2. Zwalnia się w podatku od nieruchomości budynki mieszkalne lub ich części, z wyłączeniem zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVI/139/09 Rady Gminy Czemierniki z dnia 20 listopada 2009 r. w sprawie 
wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie Gminy Czemierniki (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2010 r., Nr 1, poz. 5).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czemierniki.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2016 r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Skubiszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 listopada 2015 r.

Poz. 3584


		2015-11-18T11:53:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




